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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência JULHO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2021 SALDO ANTERIOR 64.195,02 17.208,061873
01/07/2021 APLICAÇÃO 1.238,36 331,923170 3,730863379 17.539,985043
02/07/2021 APLICAÇÃO 76,92 20,615419 3,731187704 17.560,600462
05/07/2021 APLICAÇÃO 616,36 165,176777 3,731517279 17.725,777239
06/07/2021 APLICAÇÃO 599,47 160,636203 3,731848648 17.886,413442
07/07/2021 APLICAÇÃO 2.519,92 675,187770 3,732176602 18.561,601212
08/07/2021 APLICAÇÃO 1.009,14 270,364867 3,732511587 18.831,966079
12/07/2021 APLICAÇÃO 710,91 190,431706 3,733149334 19.022,397785
13/07/2021 APLICAÇÃO 261,12 69,940212 3,733474490 19.092,337997
14/07/2021 APLICAÇÃO 300,59 80,504941 3,733808086 19.172,842938
15/07/2021 APLICAÇÃO 2.044,77 547,588825 3,734133909 19.720,431763
16/07/2021 APLICAÇÃO 117,44 31,447587 3,734467681 19.751,879350
19/07/2021 APLICAÇÃO 573,92 153,668159 3,734801034 19.905,547509
20/07/2021 APLICAÇÃO 195,87 52,439891 3,735133573 19.957,987400
22/07/2021 APLICAÇÃO 358,27 95,901692 3,735804769 20.053,889092
23/07/2021 APLICAÇÃO 1.611,60 431,354633 3,736136986 20.485,243725
27/07/2021 APLICAÇÃO 182,69 48,889368 3,736804278 20.534,133093
28/07/2021 APLICAÇÃO 178,25 47,696853 3,737143771 20.581,829946
29/07/2021 APLICAÇÃO 121,98 32,637079 3,737466804 20.614,467025
30/07/2021 APLICAÇÃO 151,56 40,547930 3,737798622 20.655,014955
30/07/2021 SALDO ATUAL 77.204,29 20.655,014955 20.655,014955

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 64.195,02
APLICAÇÕES (+) 12.869,14
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 140,13
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 140,13
SALDO ATUAL = 77.204,29

Valor da Cota
30/06/2021 3,730520001
30/07/2021 3,737798622

Rentabilidade
No mês 0,1951
No ano 0,5973
Últimos 12 meses 0,6514

Transação efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


